湛 江 市 建 筑 业 协 会

湛江市建筑业协会关于 2020年度湛江市建设

工程紫荆杯奖 (第二批)获奖名单的公示

根据 《湛江市建设工程优质奖和
“
紫荆杯

”
奖评选办法》的

有关规定,我会决定对获得⒛⒛年度湛江市建设工程优质奖,并 曾

获得湛江市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地 (或 市建设

工程安全生产文明施工优良样板工地 )的 2项工程授予 2020年

度湛江市建设工程
“
紫荆杯

”
奖称号。现将工程项目信息 (工程名

称、承建单位、参建单位、监理单位及项目负责人、项目
`总
监 )

予以公示 (名 单见附件 )。 公示期 7个工作日 (公示时间:2020年

8月 14日 至 8月 24日 )◇

对公示内容有异议的,请于公示期内向湛江市建筑业协会提

出。反映的内容应实事求是,以单位名义反映情况的要加盖单位公

章以;以个人名义反映情况的要署明真实姓名和联系电话;否则 ,

不予受理。

联系地址:湛江市赤坎湾南路 37号 三楼

联 系 人:邓有来、柯晓菲

联系电话:0759-3588393、 358

肼
蝉
长
巛
匝
邱

⌒赣
H
酞

ˇ
默
辑
霖
胀
羽
H
粼

麒
仁
知
染

⌒
熙
崽
ˇ

绍
舶
、皿
督

朕
綮
酬

粼
删
墨

⌒
辏
剞
ˇ

口
斟
刚
绍

旧
巛
璺
妲
Ξ
叠
黜

腼
血
督
则
蚁
忙
春
账

旧
巛
璺
妲
割

蚓
咫
H
督

忙
忙
烹
ι

⌒辏
娴
ˇ

u
斟

删
稔

旧
巛
璺
恤

嘤
H
烬

麒
邸
奏
荩

L

蚬
崽

⌒虽
剿
删
ˇ

<
帜

匹
皿
陉

《

证

谳
黯

⌒楱
剡
ˇ

u
斟

删
睡

旧
巛
醛
妲

胛
H
督

忙
︱
酞
怛
罴
ι

旧
巛
璺

妲
圆
账
怒
删
蟥
照
朕
ι

⌒楱
剞
ˇ

楱
熙
髀

H

\
`
Ⅰ

I
:
J
`

髀
H
驷

崧
垭
扩
烬
巛
倒
≤
张

⌒寸
一0

.
°

冖0
+
∽

ť
卜

寸
∽土
¤
0
~
璎

捌
叩

姬
怂
凶
大

⌒嘤
H
刚

崧
酃
凶
忙
≡

咻
勰

寓
汾

剁
颔
ˇ
凿
U
樊

忙
乓
眯